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Eği琀椀m Hakkında 

Başarı ve Sonuç Odaklılık Eği琀椀mi, bireylerin ve kurumların hede昀氀erine ulaşmada daha etkin ve verimli 
olmalarını sağlamak amacıyla tasarlanmış琁r. Bu eği琀椀m programı, ka琁lımcılara amaçlarını netleş琀椀rme, 
önceliklerini belirleme ve hede昀氀erine ulaşmak için gerekli adımları atma konusunda kapsamlı bilgiler 
ve beceriler sunar. Günümüzün hızlı değişen iş ve yaşam koşullarında, sonuç odaklı olmak önem taşır. 
Bu nedenle, bireylerin ve kurumların başarılarını devamlılığını kılmalarının temelini oluşturur. 
Eği琀椀m, sonuç odaklı düşünme modelini temel almaktadır. Bununla birlikte, ka琁lımcılara hede昀氀erine 
sistemli bir yaklaşım geliş琀椀rmeleri için gerekli araçları sağlar. Bu model, problem çözme, karar alma, 
zaman yöne琀椀mi ve kişisel mo琀椀vasyon gibi birçok önemli beceriyi içerir. Eği琀椀m süresince, teorik bilgiler 
pra琀椀k uygulamalar içermektedir. Ayrıca, vaka çalışmaları ve interak琀椀f atölye çalışmaları ile 
pekiş琀椀rilmektedir. Böylece, ka琁lımcılar öğrendiklerini doğrudan kendi iş ve kişisel durumlarına 
uygulama 昁rsa琁 bulur. 
Program, başarıya ulaşmada kararlılık, disiplin, ve esneklik gibi kişisel özellikleri hedef alır. Bunun yanı 
sıra, stratejik düşünme ve sürekli gelişim odaklı bir bakış açısını da geliş琀椀rmeyi hede昀氀er. Ka琁lımcılar, 
bu eği琀椀mle birlikte, belirlenen hede昀氀ere ulaşmada gerekli olan mo琀椀vasyonu ve yöne琀椀m becerilerini 
kazanmaktadır. Aynı zamanda olası engelleri aşma ve zorluklarla başa çıkma stratejileri konusunda da 
donanımlı hale gelirler. 
Başarı ve Sonuç Odaklılık Eği琀椀mi, başarı odaklı liderlik, etkili ile琀椀şim, etkili takım çalışması ve başarıyı 
ölçme teknikleri gibi konular detaylı bir şekilde işlenecek琀椀r. Bu konular, kurumsal başarının yanı sıra 
bireysel kariyer gelişimi için de kri琀椀k öneme sahip琀椀r. Eği琀椀m, bireylerin sadece kendi iç 
mo琀椀vasyonlarını içermez. Aynı zamanda başkalarını da mo琀椀ve etme ve yönlendirme kabiliyetlerini 
geliş琀椀rmeyi amaçlar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Sonuç odaklı düşünme ve hedef belirleme teknikleri. 

 Etkili zaman yöne琀椀mi ve önceliklendirme yöntemleri. 

 Engelleri aşma ve problem çözme stratejileri. 

 Mo琀椀vasyon ve kendini mo琀椀ve etme yöntemleri. 

 Takım içinde ve bireysel olarak etkili ile琀椀şim kurma becerileri. 

 Başarıyı ölçme ve sürekli gelişim için stratejiler. 

Kimler Ka琁lmalı 
 Kurumsal liderler ve yöne琀椀ciler. 

 Kariyerinde ilerlemek isteyen profesyoneller. 

 Küçük işletme sahipleri ve girişimciler. 

 Eği琀椀mciler ve öğrenciler. 

 Kişisel ve profesyonel gelişimine önem veren herkes. 

Eği琀椀m İçeriği 
1 .Gün 

 Açılış ve ka琁lımcılarla tanışma. 
 Başarı ve sonuç odaklılık: Temel kavramlar ve önemi. 
 Hedef belirleme ve stratejik planlama. 
 Zaman yöne琀椀mi ve önceliklendirme teknikleri. 
 Mo琀椀vasyon ve takım dinamikleri. 
 Başarıyı ölçme ve değerlendirme teknikleri. 

Kapanış: 

 Eği琀椀min öze琀椀 ve ka琁lımcı geri bildirimleri. 

Bu eği琀椀m, başarı ve sonuç odaklılık becerilerini geliş琀椀rerek ka琁lımcıların hem kişisel hem de 
profesyonel hede昀氀erine ulaşmalarını desteklemek amacıyla tasarlanmış琁r. Ka琁lımcılar, eği琀椀m 
sonunda kendi başarı ve başarısızlıklarını analiz etme, bu analizlerden ders çıkarma ve gelecekteki 
başarıları için gerekli adımları atma konusunda daha donanımlı hale gelecek琀椀r.   


